

## Referat styremøte i Miljøkomiteen onsdag 19.05.21 kl.18.00

**Tilstede: Leder Miljøkomiteen: Ingrid Lønhaug. Teknisk sjef: Kjell-Ove Lehne. Ordfører: Ørjan Albrigtsen(Teams). Styremedlemmer: Lill Solveig Arneng, Rune Arild, Anne Henriksen, Jostein A Andreassen. Sekretær: Einar Edvardsen.**

### Saksliste:

#### Sak 1: Oppfølging / innkjøp av søppelbokser

- Innkjøp av nye søppelbokser, 4 av 13 er helt ødelagt. Har hatt kontakt med Asvo ang hva utfordringene har vært og finne løsninger på dette ved eventuelt kjøp av nye. Det ble avtalt og bytte 10 stk i sentrum og heller flytte de eksisterende som fungerer til andre trengende steder i kommunen. Ordfører ga 30 tusen til prosjektet og sa bare bestill, Miljøgruppa betaler resterende. Ca 5 tusen per nye boks.

#### Sak 2. Miljødag på Arnøya

Her kan alle husholdninger levere store ting som jern, hvitevarer, trevirke osv . Datoen er satt til 7 juni. Informasjonsskriv er sendt ut til lag og foreninger på Arnøya. Avfallservice vil komme og hente avfallet til bestemte tider og steder.

Forslag på å ha en miljødag på høsten også på Arnøya, event låne en dag fra miljøstasjonen på Skjervøy for å få dette til. Dette må komiteen jobbe videre med å prøve få til.

#### Sak 3. Søppelaksjon 2021

- Informasjonsbrev og rode fordeling er sendt ut til de det gjelder. Aksjonen er satt å gjelde i tidsrommet 7.-10. juni. Bestilling av kontainere, antall, størrelse og hvor skal de plasseres blir satt etter tilbakemelding fra Avfallservice er kommet. Det spørres også om pris for ferdig-tømte kontainere, slik man har bedre kontroll på budsjettet. Kontainere på Skjervøy plasseres som vanlig ved siden av uteseksjonen, Industriveien 9.

#### Sak 4. Samarbeid med teknisk sjef

- Fyllinga på Fiskenes:  
Teknisk sjef skal dra på befaring og se omfanget av problemet og mulige løsninger. Det er mulig denne må plastres med stor stein for å forhindre videre utvasking.
- Herreløst søppel (ikke bilene), muligheter for å hente:  
Teknisk sjef sier de kan hjelpe med personell og maskiner til og hente innsamlet søppel på avtalte steder.
- Søppelfyllinga ved molo i Årvik:  
Denne fylles opp med søppel, folk kaster hva som helst her. Dårlig trend. Er det mulighet å sette opp skilt på eiendommen med forbudt å kaste søppel her? (kontakte eier om tillatelse først) Forslag fra Ingrid om og kontakte media, men

det tenker man er uønskelig. Ørjan tar ansvar og prøver finne en varig løsning lokalt.

- Søppel på Vittnes:

Det er kommet opplysninger om at søppel fra forrige innsamling ikke er hentet på Vittnes. Det ble fremmet et forslag om at man skak høre med oppdretterne om og hente dette med båt, da det er vanskelig tilkomst. Ingrid tar seg av dette.

- Havnegata på Skjervøy er blitt fylt med søppel i senere tid, her trengs det en skikkelig opprydding. Teknisk Sjef skal sende brev til firmaer som ikke har alt på stell og oppfordre de til rydding. Det fremstår som flere bedrifter trenger bedre søppelhåndtering enn dagens ordning.

Miljøkomiteen tar en befaring i gata og ser over omfanget, og finner ut hvem som eventuelt eier noe av søppelet.

### Sak 5. Eventuelt.

- I senere tid er inntrykket flere sitter igjen med, at det er blitt mer problematisk å få levert søppel på miljøstasjonen. Dette gjelder mengde som kan leveres, hva som kan leveres, og hvordan ansatte på stasjonen opptrer. Man ser køene som tidligere var svært lange er blitt mye kortere, og man frykter dette betyr at søppel havner i naturen i stedet for der det skal. En veldig uheldig utvikling kan være i emning, der man går tilbake til gamle uvaner. Dette er en utvikling miljøkomiteen frykter. Man tenker man må ta kontakt med Avfallservice og høre deres side her. Ordfører sier at Avfallservice har skjerpet håndhevinga av reglene for mottak av søppel. Ordfører og Avfallservice er i dialog om en ordning hvor Miljøstasjonen kan ta imot mer søppel fra bedrifter.

Næringsdrivende reagerer på at det sies de kan levere på avfallsstasjonen mot å betale, men gyldige kvitteringer opp mot regnskap får de ikke ved levering.

Forslag: Avfallservice og bedriftene på Skjervøy, bør sette seg ned og diskutere en løsning som kan fungere for alle.

Forslag: Hvis vanskelig å få til en holdbar avtale med Avfallservice, så kan man gå til andre mottak og få tilbud.

Det er mye støv i sentrum. Det er ikke blitt vasket der, slik som det pleier å bli. Tidligere har Varehuset stått for den jobben. Ingrid tar opp med Varehusets leder om det er mulig for dem å gjøre denne jobben fortsatt.

For Miljøkomiteen

Ingrid Lønhaug

Leder

Einar Edvardsen

Sekretær